MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003512 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

Stampa convocazione - ID MIISO03003A0412009241114*

Dati convocazione

Tipo: Il_stg _da graduatoria d'istituto di Grado di istruzione: Secondaria Il
viciniore grado

Date e ora: 23/09/2024 07:45 Lingua: |

Insegnamento: SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Denominazione: G. FALCONE - A. RIGHI

Tipo Supplenza: Supplenza fino a termine Supplenza fino a 10gg: NO

Data e ora invio 20/09/2024 11:14 Data e ora termine 21/09/2024 11:30
comunicazione: risposta:

Contenuto email
Gentile docente, si e resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET , una suppl enza con |le

seguenti caratteristiche:

sede di servizio: MIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 ABBI ATEGRASSO ( M )
nurmero di ore settimanali: 6

durata della supplenza: dal 23/09/2024 al 30/06/2025

i nsegnanent o: A041 - SCl ENZE E TECNOLOG E | NFORVATI CHE

Al fine di consentirle una valutazione di massinma sulla possibilita' di nomina, |a inform am
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1 CARRI ERO BENI AM NO

2 QUATTRO SILVI A

3 G OVANELLI MARI A LU SA
4 CASTRI OTTA PATRI ZI A

5 SURANO ROBERTO

6 TURCO G ANLUCA

7 MORM NO DANI ELA



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003512 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

Pl AZZA

CH RI CO
ATTANASI O
MASTROPASQUA
DEL VECCH O
VALOPPI
DALL' OCCO
GALLO
MADDAL ENA
CARDI LLO
GUASTAFERRO
AUTORI NO
FERRARO
FI ORI TO
MARTI NO
PATRONE
G UFFRI DA
Cl ACCI O
Rl SO
SCORDI O
SANNI NO
BACCI
G ORDANO
CIPITI'
BELLOMO
SOMVARUGA
RANCATI
PAGLI USO
BUCONO
VI SENTI N
CONSERVO
CHI RI ACO
BOZZA
OCCHI PI NTI
GUASTELLA
SCALI A
MONTE
ABBATANTUONO
DE PASCALI S
BOEM
BATTAGLI A
TRA Sl
RESTI FO
BRUSCHETTA
GLI OTTONE
LOVBARDO
DE FALCO
Nl GRI
D URSO

PIER LU G
CONCETTA
BARBARA
MATTEO
ANNA
CRI STI ANA
MASSI MO
PASQUALI NA
VI TO
MARCO
FRANCESCO
STEFANI A
FRANCESCA
DANI ELA
FABI O
STEFANO
SERENA
LU G
CHI ARA
HOWARD
M CHELE
MARI A LAURA
G USEPPE
G USEPPE
STEFANO
ALESSANDRO
STEFANO
ANNA
ALFONSO
MORENO
ANDREA
MARCELLO
CARCLI NA
GORAO
LU SA
ELEONCRA PATRI ZI A G OVANNA
PACLO
G OVANNI
G OVANNI
MARI O
FRANCESCO
ALESSANDRO
SEBASTI ANO CARMELO
SILVI A
VALENTI NA
FRANCESCO
FRANCESCA
CRI STI NA
GRAZI A | LENI A



MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003512 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

57 Pl ANESE DARI O

58 G CE MARCO

59 DI LEO | GNAZI O

60 MANZO SANDRA

61 M RABI LE ROSANNA MARI A
62 RUCCI MARI A

63 VEZZCSI PAQOLO

64 RAI MONDI DAVI DE

65 VENTURA | RENE

66 CRUDO FABRI ZI O

E' necessario informare |'Istituto direttanente sul Sidi cliccando sul Link

Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla nornativa vigente, cone rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 11:30
del 21/09/2024 |a scuola assegnera' |a supplenza al prinp in graduatoria(*) fra coloro che hanno
accettat o;

trascorso tale termne chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi
libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazi one.

Cordiali saluti.
I L DI Rl GENTE SCOLASTI CO
Prof.ssa Donatella Cangi ni

Per ulteriori informazioni circa |'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: M1S003003
(*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere |'unica mail inviata dalla scuol a.

Pertanto nel caso in cui |le convocazioni massive inviate siano piu' di una, |'aspirante a cui la

suppl enza sara' assegnata sara' il prinmp che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a

partire dalla prina.

Lista aspiranti

Pos. Nominativo Fascia | Invio email | Esito - Datareg. - Nota
36(val) | BENIAMINO CARRIERO 3 S -
40(val) | SILVIA QUATTRO 3 -
44(val) | MARIA LUISA GIOVANELLI 3 S -
48(val) | PATRIZIA CASTRIOTTA 3 N -
49(val) | ROBERTO SURANO 3 S -
50(val) | GIANLUCA TURCO 3 S -
52(val) | DANIELA MORMINO 3 S -
54(val) | PIER LUIGI PIAZZA 3 S -
55(val) | CONCETTA CHIRICO 3 S -




MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003512 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

56(val) | BARBARA ATTANASIO

59(val) | MATTEO MASTROPASQUA

60(val) | ANNA DEL VECCHIO

62(val) | CRISTIANA VALOPPI

66(val) | MASSIMO DALL'OCCO

67(val) | PASQUALINA GALLO

71(val) |VITO MADDALENA

74(val) | MARCO CARDILLO

75(val) | FRANCESCO GUASTAFERRO

76(val) | STEFANIA AUTORINO

78(val) | FRANCESCA FERRARO

79(val) | DANIELA FIORITO

80(val) | FABIO MARTINO

81(val) | STEFANO PATRONE

82(val) | SERENA GIUFFRIDA

83(val) | LUIGI CIACCIO

84(val) | CHIARA RISO

86(val) | HOWARD SCORDIO

87(val) | MICHELE SANNINO

88(val) | MARIA LAURA BACCI

89(val) | GIUSEPPE GIORDANO

90(val) | GIUSEPPE CIPITI'

91(val) | STEFANO BELLOMO

92(val) | ALESSANDRO SOMMARUGA

93(val) | STEFANO RANCATI

94(val) | ANNA PAGLIUSO

96(val) | ALFONSO BUONO

97(val) | MORENO VISENTIN

98(val) | ANDREA CONSERVO

99(val) | MARCELLO CHIRIACO'

100(val) | CAROLINA BOZZA

101(val) | GIORGIO OCCHIPINTI

102(val) | LUISA GUASTELLA

103(val) | ELEONORA PATRIZIA GIOVANNA SCALIA

104(val) | PAOLO MONTE

105(val) | GIOVANNI ABBATANTUONO

107(val) | GIOVANNI DE PASCALIS

110(val) | MARIO BOEMI

Wlw|lw]jwl|lwfwlw]wlwlwlw]w]lwWwlw]wlw]lwWw|lw]wWw]lwWw]lwWwfw]wlwW]lwWw]W]W]lWlW]WJW]JW|lW]JW]JW]IW[W]wWw]w®
(28 WOoN WO WO WOOR WOOR NN BN NN NN NN NN NN NN NN NOR NORNORNOR NN NN NN NN NON NN NN NON NN NON NN NON NON NON NON NN NN NN NN M)

111(val) | FRANCESCO BATTAGLIA




MIIS003003 - AFEKPH8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003512 - 20/09/2024 - VIl.1 - U

112(val) | ALESSANDRO TROISI
113(val) | SEBASTIANO CARMELO RESTIFO
114(val) | SILVIA BRUSCHETTA
115(val) | VALENTINA GLIOTTONE
116(val) | FRANCESCO LOMBARDO
117(val) | FRANCESCA DE FALCO
118(val) | CRISTINA NIGRI

119(val) | GRAZIA ILENIA D'URSO
120(val) | DARIO PIANESE

121(val) | MARCO GIOE

122(val) | IGNAZIO DI LEO

123(val) | SANDRA MANZO

124(val) | ROSANNA MARIA MIRABILE
125(val) | MARIA RUCCI

126(val) | PAOLO VEZZOSI

127(val) | DAVIDE RAIMONDI

128(val) | IRENE VENTURA

129(val) | FABRIZIO CRUDO

Wlw|lwlwlwlw]wlwlw|lwJwWw]lwWwlwWw]wWw]lwWw]w]w]w
NIV LLTLOLTLOLITLOITLOITLOTLOLTLOLTOITOITO]ITO]ITO]O®

*|| dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 20/09/2024



	Stampa convocazione - ID MIIS003003A0412009241114*
	Dati convocazione
	Contenuto email
	Lista aspiranti


