



Ministero dell'Istruzione

Stampa convocazione - ID MIIS003003A0412009241114*

Dati convocazione

Tipo:	lista da graduatoria d'istituto di viciniore	Grado di istruzione:	Secondaria II grado
Date e ora:	23/09/2024 07:45	Lingua:	I
Insegnamento:	SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE		
Denominazione:	G. FALCONE - A. RIGHI		
Tipo Supplenza:	Supplenza fino a termine	Supplenza fino a 10gg:	NO
Data e ora invio comunicazione:	20/09/2024 11:14	Data e ora termine risposta:	21/09/2024 11:30

Contenuto email

Gentile docente, si e' resa disponibile presso il nostro istituto V. BACHELET , una supplenza con le seguenti caratteristiche:

sede di servizio: MIIS003003 V. BACHELET

recapito: VIA STIGNANI, 63/65 - 20081 ABBIATEGRASSO (MI)

numero di ore settimanali: 6

durata della supplenza: dal 23/09/2024 al 30/06/2025

insegnamento: A041 - SCIENZE E TECNOLOGIE INFORMATICHE

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita' di nomina, la informiamo che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:

1	CARRIERO	BENIAMINO
2	QUATTRO	SILVIA
3	GIOVANELLI	MARIA LUISA
4	CASTRIOTTA	PATRIZIA
5	SURANO	ROBERTO
6	TURCO	GIANLUCA
7	MORMINO	DANIELA

8	PIAZZA	PIER LUIGI
9	CHIRICO	CONCETTA
10	ATTANASIO	BARBARA
11	MASTROPASQUA	MATTEO
12	DEL VECCHIO	ANNA
13	VALOPPI	CRISTIANA
14	DALL' OCCHIO	MASSIMO
15	GALLO	PASQUALINA
16	MADDALENA	VITO
17	CARDILLO	MARCO
18	GUASTAFERRO	FRANCESCO
19	AUTORINO	STEFANIA
20	FERRARO	FRANCESCA
21	FIORITO	DANIELA
22	MARTINO	FABIO
23	PATRONE	STEFANO
24	GIUFFRIDA	SERENA
25	CIACCIO	LUIGI
26	RISO	CHIARA
27	SCORDIO	HOWARD
28	SANNINO	MICHELE
29	BACCI	MARIA LAURA
30	GIORDANO	GIUSEPPE
31	CIPITI'	GIUSEPPE
32	BELLOMO	STEFANO
33	SOMMARUGA	ALESSANDRO
34	RANCATI	STEFANO
35	PAGLIUSO	ANNA
36	BUONO	ALFONSO
37	VISENTIN	MORENO
38	CONSERVO	ANDREA
39	CHIRIACO'	MARCELLO
40	BOZZA	CAROLINA
41	OCCHIPINTI	GIORGIO
42	GUASTELLA	LUISA
43	SCALIA	ELEONORA PATRIZIA GIOVANNA
44	MONTE	PAOLO
45	ABBATANTUONO	GIOVANNI
46	DE PASCALIS	GIOVANNI
47	BOEMI	MARIO
48	BATTAGLIA	FRANCESCO
49	TROISI	ALESSANDRO
50	RESTIFO	SEBASTIANO CARMELO
51	BRUSCHETTA	SILVIA
52	GLIOTTONE	VALENTINA
53	LOMBARDO	FRANCESCO
54	DE FALCO	FRANCESCA
55	NIGRI	CRISTINA
56	D' URSO	GRAZIA ILENIA

57	PIANESE	DARIO
58	GIOÈ	MARCO
59	DI LEO	IGNAZIO
60	MANZO	SANDRA
61	MIRABILE	ROSANNA MARIA
62	RUCCI	MARIA
63	VEZZOSI	PAOLO
64	RAIMONDI	DAVIDE
65	VENTURA	IRENE
66	CRUDO	FABRIZIO

E' necessario informare l'Istituto direttamente sul Sidi cliccando sul Link
Una sua mancata risposta sara' interpretata, in base alla normativa vigente, come rinuncia.

Una volta acquisite le risposte positive o negative degli aspiranti convocati, entro le ore 11:30 del 21/09/2024 la scuola assegnera' la supplenza al primo in graduatoria(*) fra coloro che hanno accettato;

trascorso tale termine chiunque non sia risultato destinatario della supplenza potra' considerarsi libero da ogni vincolo relativo alla presente accettazione.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Donatella Cangini

Per ulteriori informazioni circa l'istituto puo' accedere al servizio scuola in chiaro: [MIIS003003](#)

. (*) occorre tenere conto che questa potrebbe non essere l'unica mail inviata dalla scuola.

Pertanto nel caso in cui le convocazioni massive inviate siano piu' di una, l'aspirante a cui la supplenza sara' assegnata sara' il primo che abbia accettato delle precedenti liste di convocati a partire dalla prima.

Lista aspiranti

Pos.	Nominativo	Fascia	Invio email	Esito - Data reg. - Nota
36(val)	BENIAMINO CARRIERO	3	S	-
40(val)	SILVIA QUATTRO	3	S	-
44(val)	MARIA LUISA GIOVANELLI	3	S	-
48(val)	PATRIZIA CASTRIOTTA	3	N	-
49(val)	ROBERTO SURANO	3	S	-
50(val)	GIANLUCA TURCO	3	S	-
52(val)	DANIELA MORMINO	3	S	-
54(val)	PIER LUIGI PIAZZA	3	S	-
55(val)	CONCETTA CHIRICO	3	S	-

56(val)	BARBARA ATTANASIO	3	S	-
59(val)	MATTEO MASTROPASQUA	3	S	-
60(val)	ANNA DEL VECCHIO	3	S	-
62(val)	CRISTIANA VALOPPI	3	S	-
66(val)	MASSIMO DALL'OCCO	3	S	-
67(val)	PASQUALINA GALLO	3	S	-
71(val)	VITO MADDALENA	3	S	-
74(val)	MARCO CARDILLO	3	S	-
75(val)	FRANCESCO GUASTAFERRO	3	S	-
76(val)	STEFANIA AUTORINO	3	S	-
78(val)	FRANCESCA FERRARO	3	S	-
79(val)	DANIELA FIORITO	3	S	-
80(val)	FABIO MARTINO	3	S	-
81(val)	STEFANO PATRONE	3	S	-
82(val)	SERENA GIUFFRIDA	3	S	-
83(val)	LUIGI CIACCIO	3	S	-
84(val)	CHIARA RISO	3	S	-
86(val)	HOWARD SCORDIO	3	S	-
87(val)	MICHELE SANNINO	3	S	-
88(val)	MARIA LAURA BACCI	3	S	-
89(val)	GIUSEPPE GIORDANO	3	S	-
90(val)	GIUSEPPE CIPITI'	3	S	-
91(val)	STEFANO BELLOMO	3	S	-
92(val)	ALESSANDRO SOMMARUGA	3	S	-
93(val)	STEFANO RANCATI	3	S	-
94(val)	ANNA PAGLIUSO	3	S	-
96(val)	ALFONSO BUONO	3	S	-
97(val)	MORENO VISENTIN	3	S	-
98(val)	ANDREA CONSERVO	3	S	-
99(val)	MARCELLO CHIRIACO'	3	S	-
100(val)	CAROLINA BOZZA	3	S	-
101(val)	GIORGIO OCCHIPINTI	3	S	-
102(val)	LUISA GUASTELLA	3	S	-
103(val)	ELEONORA PATRIZIA GIOVANNA SCALIA	3	S	-
104(val)	PAOLO MONTE	3	S	-
105(val)	GIOVANNI ABBATANTUONO	3	S	-
107(val)	GIOVANNI DE PASCALIS	3	S	-
110(val)	MARIO BOEMI	3	S	-
111(val)	FRANCESCO BATTAGLIA	3	S	-

112(val)	ALESSANDRO TROISI	3	S	-
113(val)	SEBASTIANO CARMELO RESTIFO	3	S	-
114(val)	SILVIA BRUSCHETTA	3	S	-
115(val)	VALENTINA GLIOTTONE	3	S	-
116(val)	FRANCESCO LOMBARDO	3	S	-
117(val)	FRANCESCA DE FALCO	3	S	-
118(val)	CRISTINA NIGRI	3	S	-
119(val)	GRAZIA ILENIA D'URSO	3	S	-
120(val)	DARIO PIANESE	3	S	-
121(val)	MARCO GIOË	3	S	-
122(val)	IGNAZIO DI LEO	3	S	-
123(val)	SANDRA MANZO	3	S	-
124(val)	ROSANNA MARIA MIRABILE	3	S	-
125(val)	MARIA RUCCI	3	S	-
126(val)	PAOLO VEZZOSI	3	S	-
127(val)	DAVIDE RAIMONDI	3	S	-
128(val)	IRENE VENTURA	3	S	-
129(val)	FABRIZIO CRUDO	3	S	-

*Il dettaglio della convocazione presenta nell'elenco convocati le informazioni di stato valide alla data : 20/09/2024